PEIKASS

30 mw s vAMI

Horsch Sprinter SW
Horsch Sprinter SW

Vyrobce: Horsch
Y Kontakt

Dostupnost: na dotaz _ 5
Miroslav Méchura
Produktovy manazer

Tel: +420 777 793 347

E-mail: miroslav.mechura@pekass.eu

Podrobny popis

Seci stroje Sprinter jsou robustni, kompaktni a vSestranné ucinné seci stroje. Jejich
kombinované radlicky Duett zvladaji pfi jednom prdjezdu soucasné pldu kypfit, vytvorfit pevné
setove |Uzko, ulozit osivo a pod néj jeste i granulované hnojivo. Diky velkym zasobnikim osiva a
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hnojiva dosahuje Sprinter vysokych hodinavych vykonU. Diky ukladani osiva do Sirokych pasu
vyuziva Sprinter povrch pole mimoradné ucinne.

Sprinter 8 SW

Sprinter 9 SW

Sprinter 12 SW

jednotek

Pracovni zabér (m) 8 9 12

Prepravni sifrka (m) 3,1 3,1 3,3

Prepravni vyska (m) 4 4 4

Délka bez/s SW 8000 SD (m) 6,85/12,10 6,85/12,10 595/11,30
Hmotnost bez/s SW 8000 SD (kg) 7 000 /10 750 7700 /11 500 10 300 /14 200
Objem zasobniho vozu () 8 000 (50:50) 8 000 (50:50) 8 000 (50:50)
Roztec radlicek (cm) 28,5 30 30

Pocet secich botek / vysevnich 28/3 30/3 40/2

Potfebny vykon (kW/HP)

200-270/270-
370

220-310/ 300-
420

240-330/ 330-
450




